
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2021-005

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2021



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration

d'influenza aviaire en élevage et les mesures applicables dans cette zone (9 pages) Page 4

DDT Hautes-Pyrenees
65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre

de l'article L.211-7 du code de l’environnement et récépissé de déclaration au titre de

l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel

de gestion des cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le

Syndicat Mixte Adour Amont  (10 pages) Page 14

65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n°

65-2019-01-25-005 pour la création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de

l’agglomération d’Ibos (20 pages) Page 25

65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les

communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier

2021 (8 pages) Page 46

65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil,

du cerf et du daim sur des parties des communes de Lannemezan, Capvern,

Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 (10 pages) Page 55

65-2021-01-08-001 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune

de Bernac-Dessus (2 pages) Page 66

65-2021-01-08-002 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune

de Souyeaux  (4 pages) Page 69

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées
65-2021-01-06-001 - Délégation de signature SGC Lannemezan (2 pages) Page 74

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger

aux règles de survol des agglomérations et rassemblements de personnes dans le

département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien (6 pages) Page 77

65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures

des Hautes-Pyrénées (15 pages) Page 84

65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à

l'électrification rurale (17 pages) Page 100

65-2021-01-11-001 - Arrêté préfectoral portant  composition de la commission

départementale de recensement et de dépouillement des votes des représentants des

communes de moins de 20 000 habitants et du représentant des Établissements Publics de

Coopération Intercommunale à fiscalité propre de moins de  20 000 habitants, au Conseil

supérieur de la fonction publique territoriale (2 pages) Page 118

2



65-2021-01-06-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat

intercommunale du Relai d'Assistantes Maternelles (3 pages) Page 121

65-2021-01-06-002 - arrêté relatif à une autorisation de destruction et perturbation

intentionnelle d’espèces d’oiseaux et mammifères de la faune sauvage protégées,

chassables ou susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de

Tarbes-Lourdes-Pyrénées (5 pages) Page 125

3



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2021-01-09-001

AP déterminant un périmètre reglementé suite à une

déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures

applicables dans cette zone

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 4



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 5



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 6



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 7



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 8



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 9



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 10



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 11



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 12



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-09-001 - AP déterminant un périmètre reglementé suite à une déclaration d'influenza aviaire en élevage et les mesures
applicables dans cette zone 13



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-01-05-004

Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt

général au titre de l'article L.211-7 du code de

l’environnement et récépissé de déclaration au titre de

l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la

réalisation du programme pluriannuel de gestion des cours

d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté

par le Syndicat Mixte Adour Amont 

Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code

de l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des cours d’eau du

sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

14



64-2021-01-05-005

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

15



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

16



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-004 - Arrêté  inter-préfectoral portant déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du code de
l’environnement et récépissé de déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement pour la réalisation du programme pluriannuel de gestion des
cours d’eau du sous-bassin hydrographique de l’Echez présenté par le Syndicat Mixte Adour Amont 

24



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-01-07-002

Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à

l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et

l’exploitation des ouvrages d’assainissement de

l’agglomération d’IbosArrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la

création et l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 39



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 42



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-07-002 - Arrêté modifiant les prescriptions spécifiques fixées à l’arrêté n° 65-2019-01-25-005 pour la création et
l’exploitation des ouvrages d’assainissement de l’agglomération d’Ibos 45



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-01-05-002

Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur

les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,

Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021
Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes  de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet,
Bours  et Aureilhan du 7 au 31 janvier 2021 54



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-01-05-001

Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du

chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des communes

de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la

Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des

parties des communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7

au 31 janvier 2021

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-05-001 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des
communes de Lannemezan, Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et la Barthe-de-Neste du 7 au 31 janvier 2021 65



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-01-08-001

Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la

commune de Bernac-Dessus

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-001 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Bernac-Dessus 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-001 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Bernac-Dessus 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-001 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Bernac-Dessus 68



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-01-08-002

Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la

commune de Souyeaux 

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-002 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Souyeaux 69



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-002 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Souyeaux 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-002 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Souyeaux 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-002 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Souyeaux 72



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-01-08-002 - Arrêté préfectoral d'application du régime forestier sur la commune de Souyeaux 73



Direction départementale des finances publiques des

Hautes-Pyrénées

65-2021-01-06-001

Délégation de signature SGC Lannemezan

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2021-01-06-001 - Délégation de signature SGC Lannemezan 74



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DE LANNEMEZAN

545 avenue Georges CLEMENCEAU

65300 LANNEMEZAN

DÉLÉGATION DE SIGNATURE DE LA RESPONSABLE DU SGC DE LANNEMEZAN

La comptable, responsable du SGC de Lannemezan

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et

notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme BLANS Céline, adjointe de la comptable chargée du SGC de

Lannemezan, à l’effet de signer au nom et sous la responsabilité de la comptable soussignée, 

a) les décisions relatives aux demandes de délai de paiement, le délai accordé ne pouvant excéder

6 mois et porter sur une somme supérieure à 5 000 € ;

b)  l'ensemble  des actes relatifs  au  recouvrement,  et  notamment  les  actes  de poursuites  et  les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

c) tous actes d’administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

a) les décisions relatives aux demandes de délai  de paiement,  dans les limites de durée et  de

montant indiquées dans le tableau ci-après ;

b)  l'ensemble  des actes relatifs  au  recouvrement,  et  notamment  les  actes  de poursuites  et  les

déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents grade Durée et Montant

Chantal MARTY Contrôleur 3 mois et  1 000 €

Christine CAZALAS Contrôleur 3 mois et 1 000 €

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2021-01-06-001 - Délégation de signature SGC Lannemezan 75



Nom et prénom des agents grade Durée et Montant

COUVERT Eric Agent administratif 3 mois et 1 000 €

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département des Hautes-Pyrénées.

A Lannemezan, le 6 janvier 2021
La comptable,

Ludivine LABEYRIE
Inspectrice divisionnaire des finances publiques

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2021-01-06-001 - Délégation de signature SGC Lannemezan 76



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2021-01-07-001

Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT

à déroger aux règles de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes dans le département des

Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger aux règles de survol des agglomérations
et rassemblements de personnes dans le département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien 77



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger aux règles de survol des agglomérations
et rassemblements de personnes dans le département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger aux règles de survol des agglomérations
et rassemblements de personnes dans le département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger aux règles de survol des agglomérations
et rassemblements de personnes dans le département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger aux règles de survol des agglomérations
et rassemblements de personnes dans le département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger aux règles de survol des agglomérations
et rassemblements de personnes dans le département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-07-001 - Arrêté portant autorisation à la Société GEOFIT EXPERT à déroger aux règles de survol des agglomérations
et rassemblements de personnes dans le département des Hautes-Pyrénées, à des fins de travail aérien 83



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2021-01-05-003

arrêté portant organigramme de la préfecture et des

sous-préfectures des Hautes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 87



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 90



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 91



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 93



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-05-003 - arrêté portant organigramme de la préfecture et des sous-préfectures des Hautes-Pyrénées 99



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2020-12-31-007

Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles

aux aides à l'électrification rurale

Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 100



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 105



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2020-12-31-007 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes éligibles aux aides à l'électrification rurale 117



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2021-01-11-001

Arrêté préfectoral portant  composition de la commission

départementale de recensement et de dépouillement des

votes des représentants des communes de moins de 20 000

habitants et du représentant des Établissements Publics de

Coopération Intercommunale à fiscalité propre de moins de

 20 000 habitants, au Conseil supérieur de la fonction

publique territoriale

Arrêté préfectoral portant  composition de la commission départementale de recensement et de

dépouillement des votes des représentants des communes de moins de 20 000 habitants et du

représentant des Établissements Publics de Coopération Intercommunale à fiscalité propre de

moins de  20 000 habitants, au Conseil supérieur de la fonction publique territoriale

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-11-001 - Arrêté préfectoral portant  composition de la commission départementale de recensement et de dépouillement
des votes des représentants des communes de moins de 20 000 habitants et du représentant des Établissements Publics de Coopération Intercommunale à fiscalité
propre de moins de  20 000 habitants, au Conseil supérieur de la fonction publique territoriale

118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-11-001 - Arrêté préfectoral portant  composition de la commission départementale de recensement et de dépouillement
des votes des représentants des communes de moins de 20 000 habitants et du représentant des Établissements Publics de Coopération Intercommunale à fiscalité
propre de moins de  20 000 habitants, au Conseil supérieur de la fonction publique territoriale

119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-11-001 - Arrêté préfectoral portant  composition de la commission départementale de recensement et de dépouillement
des votes des représentants des communes de moins de 20 000 habitants et du représentant des Établissements Publics de Coopération Intercommunale à fiscalité
propre de moins de  20 000 habitants, au Conseil supérieur de la fonction publique territoriale

120



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2021-01-06-003

Arrêté préfectoral portant modification des statuts du

syndicat intercommunale du Relai d'Assistantes

Maternelles
Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat intercommunale du Relai

d'Assistantes Maternelles

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat intercommunale du Relai d'Assistantes
Maternelles 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat intercommunale du Relai d'Assistantes
Maternelles 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat intercommunale du Relai d'Assistantes
Maternelles 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-003 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat intercommunale du Relai d'Assistantes
Maternelles 124



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2021-01-06-002

arrêté relatif à une autorisation de destruction et

perturbation intentionnelle d’espèces d’oiseaux et

mammifères de la faune sauvage protégées, chassables ou

susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de

Tarbes-Lourdes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-002 - arrêté relatif à une autorisation de destruction et perturbation intentionnelle d’espèces d’oiseaux et
mammifères de la faune sauvage protégées, chassables ou susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-002 - arrêté relatif à une autorisation de destruction et perturbation intentionnelle d’espèces d’oiseaux et
mammifères de la faune sauvage protégées, chassables ou susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées 126



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-002 - arrêté relatif à une autorisation de destruction et perturbation intentionnelle d’espèces d’oiseaux et
mammifères de la faune sauvage protégées, chassables ou susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-002 - arrêté relatif à une autorisation de destruction et perturbation intentionnelle d’espèces d’oiseaux et
mammifères de la faune sauvage protégées, chassables ou susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-002 - arrêté relatif à une autorisation de destruction et perturbation intentionnelle d’espèces d’oiseaux et
mammifères de la faune sauvage protégées, chassables ou susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2021-01-06-002 - arrêté relatif à une autorisation de destruction et perturbation intentionnelle d’espèces d’oiseaux et
mammifères de la faune sauvage protégées, chassables ou susceptibles d’occasionner des dégâts sur l’aéroport de Tarbes-Lourdes-Pyrénées 130


